
 
ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання двадцять третьої сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30 травня 2023 року № 648 

 

 

 

 

Про погодження кандидатури В. Бубнюка для нагородження  

Грамотою Верховної Ради України  
 
 
 

Керуючись частиною 2 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», відповідно до пункту 10 Положення про Почесну грамоту та Грамоту 

Верховної Ради України, затвердженого Постановою Верховної Ради України від  

15 грудня 2005 року № 3216-IV «Про внесення змін до Постанови Верховної Ради 

України "Про Почесну грамоту та Грамоту Верховної Ради України"», 
 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 
 

порушити клопотання перед Верховною Радою України про нагородження за 

високий патріотизм, вагомий особистий внесок у духовно-просвітницький розвиток 

українського суспільства, активну діяльність із надання всебічної допомоги 

українським військовим та внутрішньо переміщеним особам, які постраждали 

внаслідок російської збройної агресії 

 
 

Грамотою Верховної Ради України 

 

БУБНЮКА 

Валентина Леонідовича 

– митрополита Полтавського і 

Кременчуцького Федора, співзасновника та 

волонтера благодійної організації 

«Полтавський батальйон небайдужих». 
 

 

 

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ 


